附件2
吉林大学实验教学中心
主任聘任推荐表

推荐学院：             
实验中心名称：                        
中心代码：
推荐时间：
教务处制表

二〇一七年五月五日

	一、推荐人简况

	姓  名
	
	性  别
	
	工  号
	

	出生年月
	/   /
	最高学历
	
	学  位
	

	毕业院校
	
	毕业专业
	

	专业技术   职务
	
	从事专业
	

	现任行政职务
	
	办公电话
	

	手机号
	 
	电子邮箱
	

	二、本人2014-2016年参加实验教学任务情况

序号
学期
实验课程名称
课程编号
受课学生专业、年级
备注（实验项目）

1
2
3
4
5
6
7
8


	三、本人2014-2016年主持或参加的教学研究与改革项目

序号
项目名称
立项单位
起止年月
本人角色
是否结题
1
2
3
4
5
6
7
8


	四、本人2014-2016年参与实验室建设工作情况



	五、本人2014-2016年主持或参加的科研项目

序号
项目名称
立项单位
起止年月
本人角色
是否结题
1
2
3
4
5
6

7
8
9
10


	六、学院教学委员会推荐意见

教学委员会主任：                                 年    月   日


	七、学院推荐意见

院长签字：                                        学院盖章          
                           年    月   日

	八、学校教学委员会意见

主任签字：                                      教务处代盖章          
                           年    月   日

	九、实验教学中心建设与运行管理委员会意见
主任签字：                                         学校公章
                            年    月   日



